[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чекундинского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020  № 34
с. Чекунда
    О признании многоквартирного дома аварийным  и подлежащим сносу или реконструкции
В соответствии с  Постановлением   администрации
  Чекундинского сельского поселения от 07.05.2020 № 29  «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании Устава Чекундинского сельского поселения, администрация Чекундинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать дом, расположенный по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, село Чекунда, улица Центральная, дом № 23 аварийным и подлежащим сносу на основании заключения межведомственной комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  поселения                                                                         А.И. Зацемирный